
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LUSHNJE

Ndermarja e Pasurise Publike

Nr ________Prot Lushnje me _____/_____/2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: “Sinani Trading“ shpk me adrese : Fier, Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga
Iliaz Ahmeti, magazine nje kateshe, pasuria nr 1957/3, prane Fabrikes se Qumeshtit.

* * *
Procedura e prokurimit: Proçedure e Hapur

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73916-06-07-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Blerje asfaltobetoni” Publikime të mëparshme (nëse
zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11 qershor 2018] [Nr.23]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “SHKELQIMI 07” shpk K68121808W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera e ofruar sipas formularit te ofertes eshte 7 140 000 (Shtate milion e njeqind e dyzet mije)
leke pa tvsh dhe 8 568 000 (Tete milion e peseqind e gjashtedhjete e tete mije) leke me tvsh

2. “SARK “shpk K52531415H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera e ofruar sipas formularit te ofertes eshte 6 902 000 (Gjashte milion e nenteqind e dy mije)
leke pa tvsh dhe 8 282 400 (Tete milion e dyqind e tetedhjete e dy mije e katerqind) leke me tvsh
3. ” Sinani Trading “ shpk J64103483H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera e ofruar sipas formularit te ofertes eshte 8 032 500 ( Tete milion e tridhjete e dy mije e
peseqind ) leke pa tvsh dhe 9 639 000 (Nente milion e gjashteqind e tridhjete e nente mije)leke
me tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “SHKELQIMI 07” shpk K68121808W



Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Ne daten 07.07.2018 ne sistem operatori ekonomik
ka sjelle nje njoftim per terheqjen nga kjo proçedure .
2. “SARK “shpk K52531415H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
a. Ne kopjet e bilancit te vitit 2015,2016,2017 mungon konfirmimi i pasqyrave financiare

nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve dhe raporti i ekspertit kontabel siç kerkohet ne
DST ne piken 2.2 kapaciteti ekonomik dhe financiar.

b. Fabrika e prodhimit te asfaltobetonit e paraqitur ne sistem nuk eshte as ne pronesi dhe as
me qera siç kerkohet ne DST ne piken 2.3 kapaciteti teknik.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Sinani Trading “ shpk me adrese :
Fier, Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, magazine nje kateshe, pasuria nr
1957/3, prane Fabrikes se Qumeshtit se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 8
032 500 ( Tete milion e tridhjete e dy mije e peseqind ) leke pa tvsh dhe 9 639 000 (Nente
milion e gjashteqind e tridhjete e nente mije)leke me tvsh është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarjes se Pasurise Publike Lushnje , sigurimin
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.07.2018

Ankesa: ka ose jo -PO .

Shoqeria “SARK “shpk beri nje ankese me ane te formularit te ankeses prane autoritetit
kontraktor e cila u protokollua ne Ndermarje me nr. 295 date 12.07.2018

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë : Shoqeria “SARK “shpk mori pergjigje ne daten
13.07.2018

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Flamur Peqini

Adresa:Lagjia “Gafurr Muco” E-mail:ndermarjapasurisepublike@gmail.com


